
Uchwała Nr XXVII/204/2016

Rady Miejskiej  Będzina

z dnia 30 listopada 2016 roku

w  sprawie uchylenia  uchwały  Nr  XXV/186/2016  Rady  Miejskiej  Będzina

z dnia 21 września 2016 roku w sprawie uchylenia  uchwały Nr XIX/144/2016

Rady Miejskiej Będzina z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie wprowadzenia

statutu  Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej  w Będzinie  oraz w sprawie

uchylenia  uchwały Nr XIX/144/2016 Rady Miejskiej  Będzina z dnia  30 marca

2016  roku  w  sprawie  wprowadzenia  statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Będzinie.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 roku poz. 446) w związku

z art. 110 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst

jednolity - Dz. U. z 2015 roku poz. 163 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Będzina

uchwala:

§ 1

Uchylić uchwałę Nr XXV/186/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 września 2016

roku  w  sprawie  uchylenia  uchwały  Nr  XIX/144/2016  Rady  Miejskiej  Będzina

z  dnia  30  marca 2016 roku w sprawie wprowadzenia statutu Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Będzinie. 

§ 2

Uchylić uchwałę Nr XIX/144/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 30 marca 2016 roku

w  sprawie  wprowadzenia  statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Będzinie.



§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XXV/186/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 września 2016 roku

w sprawie  uchylenia  uchwały  Nr  XIX/144/2016  Rady  Miejskiej  Będzina  z  dnia

30 marca 2016 roku w sprawie wprowadzenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej  w  Będzinie,  określono  w  § 3  iż  wchodzi  ona  w  życie  po  publikacji

w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego.  Tymczasem  uchwała  uchylana

zawierała  w  swej  treści  przepis  o  wejściu  w  życie  z  dniem  podjęcia.

Wobec powyższego należy usunąć z obrotu prawnego wyżej  wymienioną uchwałę

uchylającą oraz podjąć inną uchwałę w sprawie uchylenia.


